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تراکتور و سپاهان که در سال‌های اخیر روابط خوبی 
با هم داشتند، حالا به‌عنوان مدعیان قهرمانی لیگ 

حسابی به پر و پای هم می‌پیچند

به خانه برمی‌گردیم
نگاهی به مهم‌ترین بازی‌های امشب لیگ‌های اروپایی

پس از برگزاری رقابت‌های اروپایی در آخر هفته، حالا 
در ابتدای این هفته به لیگ‌های داخلی برخواهیم 
گشت؛ آن‌هم در شرایطی که تیم‌های حاضر در لیگ 
قهرمانان زودتر از سایر رقبا به میدان می‌روند تا برای 

بازی آخر هفته خیلی خسته نباشند.

من‌سیتی که در سال‌های اخیر فقط برای قهرمانی جنگیده، 
حالا کارش به جایی رسیده که این هفته باید برای رسیدن 
به رده سوم وارد زمین شود. شاگردان پپ که پس از کنار 
رفتن از رقابت‌های اروپایی به لیورپول باختند، حالا پس 
از کسب ‌2برد متوالی در لیگ و حذفی مقابل تاتنهام و 
پلیموث، به خانه ناتینگهام خواهند رفت؛ تیمی که امسال 
سورپرایز لیگ برتر بوده و در پایان هفته بیست‌و‌هفتم روی 
پله سوم جدول ایستاده است. ناتینگهام در حال‌حاضر 
‌48امتیازی است و یک‌امتیاز بیشتر از سیتی دارد. در این 
شرایط پپ اگر امروز بازنده شود، نه‌تنها فاصله‌اش با رتبه 
سوم به ‌4امتیاز افزایش پیدا می‌کند بلکه ممکن است در 
پایان هفته به رتبه پنجم سقوط کند. البته سیتی در ‌5مصاف 
آخرش با ناتینگهام، کارنامه‌ای رویایی داشته و صاحب ‌4برد 
و یک‌تساوی بوده، آن‌هم در شرایطی که تنها یک‌گل از این 
تیم خورده و ‌14گل به این تیم زده است. دیگر بازی مهم 
امروز هم بین لیورپول و ساوتهمپتون برگزار خواهد شد. 
لیورپول پس از پیروزی یک بر صفر مقابل پاریس در لیگ 
قهرمانان که با نمایش رویایی آلیسون به‌دست آمد )با ‌9سیو 
موفق(، باید به مصاف تیم بیستم جدول برود؛ تیمی که فقط 
در ‌5بازی‌اش از ‌‌27بازی بازنده نبوده )‌2برد و ‌3تساوی(. 
لیورپول در حال‌حاضر با ‌28بازی، ‌67امتیازی است و 
آرسنالی را پشت سرش می‌بیند که از ‌27بازی، ‌54امتیاز 

به‌دست آورده است.

به‌نظر می‌رسد روزهای خوب اینتر در این فصل از راه رسیده 
است. این تیم حالا صدرنشین سری‌آ به‌حساب می‌آید و 
پس از شکست دادن لاتزیو در کوپا ایتالیا، بازی اروپایی‌اش 
مقابل فاینورد را هم با برتری 2بر صفر پشت سر گذاشته 
است. حالا یاران طارمی باید پیش از بازی برگشت اروپایی 
در لیگ به مصاف مونزا بروند؛ تیم بیستم سری‌آ! از همین‌رو 
پیش‌بینی می‌شود اینتری‌ها برای حفظ صدرنشینی 
کار چندان سختی پیش‌رو نداشته باشند. البته مونزا در 
‌5بازی آخرش با اینتر، حریف سرسختی برای آبی‌های 
شهر میلان بوده و یک‌بار این تیم را شکست داده و ‌2بار 
هم موفق به کسب تساوی مقابل تیم اینزاگی شده است. 
مونزا در دور رفت توانست با نتیجه یک-یک اینتر را متوقف 
کند، آن‌هم در شرایطی که تنها ‌4دقیقه با کسب برد فاصله 
داشت. در دیگر بازی مهم امروز سری‌آ میلان باید در زمین 
لچه به میدان برود، آن‌هم در شرایطی که اصلا حال‌وروز 
خوبی ندارد و در ‌3بازی آخرش بازنده بوده است. میلان 
در حال‌حاضر تیم نهم جدول است و درصورت امتیاز از 
دست دادن مقابل لچه ممکن است در پایان هفته به رده 

دهم سقوط کند.

در اسپانیا و لالیگا، بارسا مهم‌ترین بازی امشب را برگزار 
خواهد کرد؛ بارسایی که ‌7بازی از ‌8بازی اخیرش را برده 
و فقط در کوپا‌دل‌ری مقابل اتلتیکو به تساوی 4-4رسیده 
است. بارسا این روزها حتی اگر بیش از ‌80دقیقه هم 
‌10نفره بازی کند، برنده از زمین بیرون می‌آید! شاگردان 
فلیک در آخرین دیدارشان موفق شدند بنفیکا را در پرتغال 
در چنین شرایطی شکست دهند و گام بلندی برای صعود 
به مرحله بعد لیگ قهرمانان بردارند. اما حریف امروز 
بارسا در خانه، اوساسونای رده یازدهمی است؛ تیمی که 
با متوقف کردن رئال، نقشی کلیدی در صدرنشینی فلیک 
و شاگردانش داشته است. اوساسونا در ‌24بازی اخیرش 
مقابل بارسا، ‌18بار بازنده بوده، ‌3بار این تیم را برده و ‌3بار 
هم به تساوی رضایت داده است. البته این تیم در بازی 
رفت لالیگا دست به‌کار بزرگی زد و موفق شد بارسا را با 
نتیجه 4بر 2 شکست دهد. از همین‌رو بازی امشب برای 

بارسایی‌ها جنبه انتقامی دارد.

بایرن‌مونیخ و بایرلورکوزن پس از تقابل در لیگ قهرمانان که 
با برتری قاطع مونیخی‌ها )3بر صفر( همراه بود، مهم‌ترین 
بازی‌های امشب بوندس‌لیگا را برگزار خواهند کرد؛ بایرن 
در خانه به مصاف بوخوم رده شانزدهمی می‌رود و بایر هم 
با وردربرمن رده دوازدهمی مصاف می‌دهد. در حال‌حاضر 
بایرن با ‌61امتیاز صدرنشین بوندس‌لیگاست و بایر 

‌53امتیازی را پشت سر خودش می‌بیند.

در فرانسه هم پاریس پس از شکست تلخ مقابل لیورپول 
باید با رن دیدار کند تا شاید انتقام آن بازی را از تیم یازدهم 
جدول لیگ فرانسه بگیرد. پاریس در حال‌حاضر با اختلاف 
‌13امتیازی صدرنشین لیگ فرانسه است و شاید امروز با 
تیم دومش به مصاف رن برود تا برای بازی این هفته در اروپا 

خسته نباشد.

بالاخره چی شد؟
راستش را بخواهید در این مدت هزار جور صدای مختلف از 
باشگاه تراکتور شنیده‌ایم و کمی سرگیجه گرفته‌ایم. به‌عنوان 
مثال اگر شما همین الان با شماره موبایل خداداد عزیزی 
تماس بگیرید، ممکن است با این پیغام ضبط شده مواجه 
شوید: »با سام و یادآوری اینکه آنها نمی‌خواهند تراکتور 
قهرمان شود، لطفا پیام خود را بگذارید!« یعنی خداداد از 
زمانی که حکم سرپرستی تراکتور را گرفته، فقط در حال 
تکرار مسائلی از این دست است؛ آنقدر گفته که حال همه 
بد شده. محمدرضا زنوزی هم که اصلا از دیرباز عقیده داشته 
قهرمان لیگ را از قبل مشخص می‌کنند و فقط معلوم نیست 
او که چنین علم و اطمینانی دارد، پس چرا هر سال این همه 
هزینه می‌کند؟ در کنار همه اینها اما سعید مظفری‌زاده، 
مدیرعامل تراکتور گفته: »تکرار اینکه نمی‌خواهند ما قهرمان 
شویم، به تیم انرژی منفی می‌دهد.« خب آقاجان چه شد 

بالاخره؟ تکلیف چیست؟

الان راحت می‌خوابی؟
روی کاغذ سپاهان در زمین خودی از بخت بسیار بالایی 
برای برتری برابر استقلال خوزستان و صعود به صدر جدول 
برخوردار بود. تیم حریف در رده‌های پایین جدول قرار داشت 
و البته پیش از بازی هم با سفری طولانی و زمینی خودش 
را به اصفهان رساند. با این حال درنهایت استقلال خوزستان 
توانست یک مساوی یک-یک از سپاهان بگیرد. به این ترتیب 
تیم اصفهانی با یک بازی بیشتر در امتیاز 45به تراکتور رسید 
و حالا تبریزی‌ها در بازگشت به لیگ، فرصت خواهند داشت 
فاصله خودشان را در صدر جدول افزایش بدهند. چند هفته 
پیش که سپاهان قبل از تراکتور بازی کرد و برد، پاتریس 
کارترون، سرمربی این تیم گفت: »با این پیروزی توانستیم 
خواب تراکتوری‌ها را قبل از بازی بعدی‌شان آشفته کنیم.« 
حالا اما خواب خود کارترون آشفته شده؛ مردی که در ‌5بازی 

لیگی اخیر تنها صاحب یک برد شده است!

تارتار، فراتر از انتظارات
در یکی از مسابقات هفته بیست‌ودوم لیگ برتر، گل‌گهر 2 بر 
صفر برابر خیبر خرم‌آباد به برتری رسید تا با 35امتیاز موقعیت 
خودش را در رده پنجم جدول تثبیت کند؛ جایگاهی که کمتر 
کسی می‌توانست آن را برای تیم مهدی تارتار پیش‌بینی کند. 
حقیقت آن است که تیم این مربی، فراتر از انتظارات نتیجه 
گرفته، نظم و هماهنگی خوبی دارد و به‌ویژه در ساختار دفاعی 
خیلی کم‌اشتباه عمل می‌کند. آنها در کل فصل فقط ‌9گل 
خورده‌اند و صاحب بهترین خط دفاعی لیگ برتر هستند. در 
دور برگشت نتایج تیم تارتار بهتر هم شده. گل‌گهر با ‌14امتیاز 
از ‌7بازی، در جمع بالانشینان جدول لیگ در نیم‌فصل دوم قرار 
دارد و همه اینها یعنی اینکه تا اینجا یک ماموریت موفق دیگر 

در کارنامه تارتار ثبت شده؛ این بار در سیرجان.

نکته‌بازیجهان

چهره روز

شوک ثانیه 47
سپاهان مقابل استقلال‌خوزستان روز تلخی را پشت سر 
گذاشت و نه‌تنها ‌2امتیاز باارزش را در خانه از دست داد بلکه 
ممکن است یکی از کلیدی‌ترین بازیکنانش را هم تا پایان 
فصل از دست بدهد. مهدی لیموچی که تا این هفته با ‌9گل 
زده، صدرنشین جدول بهترین گلزنان فصل بوده، در ثانیه47 
بازی با استقلال‌خوزستان به‌شدت آسیب دید و تنها پس از 
‌5دقیقه زمین بازی را ترک کرد. مصدومیت او مشکوک به 
پارگی رباط صلیبی است اما هنوز به‌طور دقیق مشخص 
نشده و او منتظر جواب MRI دومش مانده تا تکلیفش روشن 
شود. در این شرایط سپاهانی‌ها و هواداران این تیم حسابی 
نگران آینده تیم‌شان شده‌اند؛ چراکه براساس آماری که در 
متریکا به ثبت رسیده، لیموچی دومین بازیکن برتر سپاهان 
و دومین بازیکن برتر لیگ پس از محبی در این فصل بوده 
است. او نمره7.39 را از این سایت گرفته و بدون‌شک غیبتش 
در ادامه فصل می‌تواند ضربه سنگینی برای سپاهانی‌ها 
باشد. لیموچی جدا از ‌9گلی که در این فصل زده، یک‌گل 
هم ساخته و در این زمینه مؤثرترین بازیکن سپاهان بوده 
است. حالا باید منتظر ماند تا تکلیف ستاره سپاهان مشخص 
شود؛ ستاره‌ای که حتی شانس حضور در تیم ملی را هم 

داشته است.

ترکیب تغییر می‌کند؟
ابوالفضل جلالی برخلاف سایر مصدومان استقلال، آماده بازی شده و مقابل النصر می‌تواند از ابتدا در ترکیب 
قرار بگیرد. در این شرایط باید دید بوژوویچ به ترکیب هفته‌های اخیرش دست می‌زند و جلالی را جانشین 

سهرابیان می‌کند یا خیر. او در این هفته‌ها چنین ریسکی را در مورد ماشاریپوف و کوجو نکرده است.

غایبان استقلال مقابل النصر
محمدحسین اسلامی و جوما که بازی رفت مقابل النصر را به‌دلیل مصدومیت از دست دادند، با طولانی‌شدن 
روند درمانشان در بازی برگشت هم حضور نخواهند داشت تا شانس بار دیگر به کوشکی چشمک زده باشد. با 
تصمیم بوژوویچ این‌دو ‌بازیکن همراه با مهرداد محمدی در تهران خواهند ماند تا کارهای بدنسازی را انجام دهند.
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میثم کریمی |   یکی از ائتلاف‌های برجسته فوتبال پایان برادری؟
ایران در این سال‌ها، نزدیکی‌ 2باشگاه تراکتور و سپاهان 
به هم بود؛ تیم‌هایی که به‌ویژه در سال‌های موفقیت 
پرسپولیس، دیدگاه‌های نظری نزدیکی نسبت به هم 
پیدا کرده بودند و مواضع مشترکی اتخاذ می‌کردند. 
سپاهان با تزریق بودجه چشمگیر نهادهای صنعتی، از 
اوایل دهه80 به یک تیم مدعی در فوتبال ایران تبدیل 
شد و در آن زمان محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه 
تأکید خاصی برای تقابل این تیم با سرخابی‌های پایتخت 
به‌عنوان قطب سوم فوتبال ایران داشت. در آن زمان 
ساکت می‌کوشید از سپاهان نماینده‌ای برای تیم‌های 
غیرتهرانی بسازد و از سراسر ایران هواداران بیشتری 
جذب کند. این رویکرد، در دهه90 و مخصوصا از زمان 
اضافه‌شدن محمدرضا زنوزی به باشگاه تراکتور، عینا 
در تیم تبریزی هم دیده شد؛ 2گفتمان نزدیک به هم، 
رودرروی مدعیان سنتی در تهران. جام قهرمانی لیگ 
برتر ‌8سال است که از تهران خارج نشده و در نتیجه 
گزندی هم متوجه این ائتلاف استراتژیک نبود، اما 
حالا که خود سپاهان و تراکتور به‌عنوان مدعیان اصلی 
قهرمانی در فصل جاری شناخته می‌شوند، شاهد تقابل 
بسیار جدی آنها بیرون از زمین هستیم؛ طوری که هر 
روز و هر ساعت مدیران و مربیان و حتی عناصر رسانه‌ای 
2باشگاه به هم یورش می‌برند و چه‌بسا انتظار می‌رود 
با نزدیک‌شدن به هفته‌های سرنوشت‌ساز پایانی، این 

شرایط وخیم‌تر هم بشود.

    از داوری‌ها تا بیرانوند
در حالی به یک‌سوم پایانی فصل رسیده‌ایم که تراکتور 
و سپاهان، به‌شدت برای کسب عنوان قهرمانی تلاش 
می‌کنند؛ هرچند که پرسپولیس هم نزدیک به آنهاست 
و هنوز دست از تلاش نکشیده. این رقابت فشرده، 
رفته‌رفته چالش‌های زیادی بین 2باشگاه به‌وجود 
آورده است. یکی از محورهای اصلی مناقشات، بحث 
داوری است. تراکتوری‌ها در این مدت به‌طور جدی 

به اشتباهات داوری رخ‌داده به سود سپاهان اعتراض 
داشته‌اند. کار به جایی رسیده که دراگان اسکوچیچ 
به‌عنوان سرمربی باشگاه، شمار امتیازات اهدایی به 
سپاهان را محاسبه و آشکارا در نشست‌های خبری‌اش 
اعلام می‌کند. محمدرضا زنوزی، مالک پرحاشیه 
باشگاه هم صراحتا مصاحبه کرده و مهدی تاج را متهم 
می‌کند به اینکه قصد دارد سپاهان را قهرمان کند. این 
جدل‌ها به‌ویژه بعد از رویارویی اخیر 2تیم در لیگ 
برتر که به تساوی بدون گل انجامید، افزایش هم پیدا 
کرد، چرا‌که تراکتوری‌ها عقیده داشتند در آن مسابقه 
روی مهدی ترابی خطای پنالتی رخ داده و داور از آن 
چشم‌پوشی کرده است. از این سو سپاهانی‌ها هم بیکار 
نیستند و عقیده دارند علیرضا بیرانوند به‌طور غیرقانونی 
برای تراکتور بازی می‌کند. آنها در حقیقت به همان 
داستانی اعتراض دارند که از ابتدای فصل مورد شکایت 
پرسپولیس بود و به جایی نرسید. مدیران سپاهان ادعا 
می‌کنند حکم محرومیت بیرانوند، پیش از بازی بزرگ 
هفته قبل 2تیم به‌دست باشگاه تبریزی رسیده بود و 
او نباید به میدان می‌رفت. حتی درخواست‌هایی برای 
3بر صفر شدن دیدار با تراکتور به سود سپاهان هم به 

گوش می‌رسد.

    توقف جنجالی در اصفهان
مجموعه حواشی اخیر اما با توقف غیرمنتظره این 
هفته سپاهان برابر استقلال خوزستان ادامه یافت. 
طلایی‌پوشان در دل این تساوی یک-یک، در حالی 
2امتیاز ارزشمند را از دست دادند که به مردود‌شدن گل 
رضا شکاری در نیمه اول به‌شدت اعتراض دارند، اما در عین 
حال خود استقلال خوزستان و سایر مدعیان هم عقیده 
دارند پنالتی اعلام‌شده به سود تیم اصفهانی درست نبوده 
است. هر چه هست، اتفاقات این بازی هیزم‌های دیگری 
بر آتش اختلافات انداخت و گلوله‌های تازه به آتشبار آنها 
علیه هم تزریق کرد. به‌نظر می‌رسد هر‌چه جلوتر برویم، 

برادران سابق بی‌پرواتر به هم حمله خواهند کرد!
     با اتفاقات بازی سپاهان و استقلال خوزستان حالا جنگ بین تراکتوری‌ها  و زردپوشان 

اصفهانی شدت بیشتری پیدا کرده است - عكس|  وحید محمدزاده|

سور سردارسور سردار
رد بسیار مهم در یزد به دست آورد و در کورس قهرمانی باقی ماند

ن گل ‌3امتیازی دورسون، یک ب
پرسپولیس با دومی

 كي   قدم مانده به صدر
اين هفته فقط تراكتوري‌ها نبودند كه از توقف سپاهان 
خوشحال شدند. پرسپوليس كه شب گذشته با اطلاع از 
توقف سپاهان در يزد به ميدان رفته بود، نهايت استفاده را 
از لغزش زردپوشان اصفهاني برد و با شكست دادن چادرملو 
خودش را به ‌كيقدمي صدر رساند. پرسپوليسي‌ها روز 
گذشته با ت‌كگل سردار دورسون در دقيقه15 موفق شدند 
كي بر صفر چادرملو را شكست دهند؛ تيمي كه تا اين 
هفته فقط در خانه به سپاهان باخته بود و تيم سوم ليگ 
در جدول بازي‌هاي خانگي به حساب مي‌آمد. دورسون كه 
در بازي با گل‌گهر هم توانسته بود ت‌كگل برتري تيمش 
را به ثمر برساند، در يزد هم گل ‌3امتيازي قرمزها را زد تا 
حالا به تنهايي در نيم فصل دوم براي كارتال و شاگردانش 
‌6امتياز با ارزش كسب كرده باشد. نكته ويژه بازي تيم‌هاي 
چادرملو و پرسپوليس، يكفيت عجيب چمن ورزشگاه بود 
كه اصلا به درد فوتبال بازي كردن نمي‌خورد و اعتراض 
شديد پرسپوليسي‌ها را به همراه داشت. البته پرسپوليس 
اولين تيمي نبوده كه به يكفيت اين زمين اعتراض كرده و 
مطمئنا آخرين تيم هم نخواهد بود. جدا از گلي كه دورسون 
در يزد به ثمر رساند، علي عليپور هم ‌كيبار موفق شد دروازه 
چادرملو را باز كند كه كم‌كداور ويدئويي به دليل آفسايد 
آن را رد كرد. با پيروزي در يزد، پرسپوليس ‌44امتيازي شد 
و در همان رده سوم ايستاد اما به ‌كيقدمي صدر رسيد. 

حالا بهترين اتفاق براي پرسپوليس مي‌تواند نتيجه نگرفتن 
تراكتور در بازي معوقه‌اش مقابل فولاد باشد تا قرمزهاي 

تهران بار ديگر به مدعي جدي قهرماني تبديل شوند.

   بي‌خيال تساوي
روز گذشته اما ‌3بازي ديگر هم در ليگ برتر برگزار شد كه 
تمام آنها برنده داشت. در جذاب‌ترين بازي ديروز، ملوان 
در انزلي به مصاف نساجي رفت و به درامات‌كيترين شكل 
ممكت توانست برنده از زمين خارج شود. ملوانان اين بازي 
را با پنالتي دقيقه3+90 قائم اسلامي‌خواه از نساجي بردند تا 
‌30امتيازي شوند و به رده ششم جدول برسند. نساجي هم با 
اين نتيجه به رده پانزدهم جدول رفت تا خطر سقوط را بيشتر 
از قبل احساس كند. برنده بزرگ اين هفته هم شمس‌آذر 
بود كه در خانه مس رفسنجان را با نتيجه 3 بر كي شكست 
داد و با فرار از منطقه سقوط به رده چهاردهم جدول رسيد. 
شمس‌آذر پس از ‌3باخت متوالي و نبردن ‌5بازي توانست برنده 
از زمين بيرون بيايد تا رحمتي پس از هفته‌ها نفسي به راحتي 
بكشد. شمس‌آذر آخرين‌بار استقلال را در هفته اول نيم‌فصل 
دوم شكست داده بود. در مقابل مس هم براي اولين‌بار با 
پورموسوي رنگ باخت را ديد. آلومينيوم هم ديگر برنده اين 
هفته بود كه توانست ذوب‌آهن را با نتيجه 2 بر صفر شكست 

دهد و به رده هفتم جدول برسد.

امیرمحمد یعقوب‌پور |   هفته بيست‌و‌دوم ليگ برتر پنج‌شنبه 
و جمعه با برگزاري ‌6بازي پيگيري شد؛ هفته‌اي كه پرونده آن 
به اين زودي‌ها بسته نخواهد شد! حضور استقلال و تراكتور در 
آسيا باعث شده که بازي‌هاي اين تيم‌ها مقابل هوادار و فولاد به 
تعويق بيفتد و فعلا هم مشخص نيست اين بازي‌ها چه زماني 
برگزار خواهند شد. جالب اينكه تراكتور با وجود بازي نكردن 

در اين هفته، كماكان عنوان صدرنشيني را در اختيار دارد.

   اتفاق خوب براي اسكوچيچ
بازي‌هاي اين هفته با مصاف تيم‌هاي گل‌گهر و خيبر آغاز 
شد و اين شاگردان مهدي تارتار بودند كه در ادامه روزهاي 
خوب‌شان توانستند حريف را با نتيجه 2 بر صفر شكست دهند. 
با اين اتفاق گل‌گهر ‌35امتيازي شد تا جايگاه چهارمي فولاد 
‌38امتيازي به خطر بيفتد. در ديگر بازي مهم پنج‌شنبه شب هم 
سپاهان در خانه به مصاف استقلال‌خوزستان رفت و موفق نشد 
اين تيم را شكست دهد. استقلال‌خوزستان كه با شكست‌هاي 
متوالي مقابل چادرملو و ملوان به اصفهان سفر كرده بود، 
برخلاف پيش‌بيني‌ها از سپاهان امتياز گرفت و موفق شد اين 
تيم را با نتيجه كي-كي متوقف كند. با اين اتفاق سپاهاني‌ها 
‌45امتيازی شدند و خودشان را به تراكتور رساندند اما قرمزهاي 
تبريز به واسطه تفاضل‌گل بهتر در صدر جدول ايستادند. حالا 
شاگردان اسكوچيچ اين فرصت را خواهند داشت تا در صورت 
شكست‌دادن فولاد در اهواز، فاصله امتيازي در صدر را به 3 

برسانند و با خيالي راحت‌تر به سمت قهرماني حركت كنند.
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